«Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації територіальному 

відділенню Антимонопольного комітету України на вимогу голови Відділення про надання 

інформації від 15.01.2024 № 60-02/130 у встановлений  ним строк. 

На порушника накладено штраф у розмірі 25 000 (двадцять п’ять тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія Відділення), 

розглянувши матеріали справи № 400/60/70-рп/к.24 про порушення ТОВ «ПАКО ТОРГ»